[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21.09.2022 № РАС.03-0287/22
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Переславля-Залесского

№ РАС.03-0249/21 от 18.08.2021
В соответствии с муниципальными контрактами № 0171200001922001488 от 20.06.2022,  № 0171200001922002397  от 08.08.2022, № 0171200001922002674 от 29.08.2022 , № 0171200001922002722 от 30.08.2022, в целях осуществления контроля за выполнением работ по благоустройству территории прибрежной зоны Плещеева озера города Переславля-Залесского Ярославской области, реализуемого  в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях, а также с кадровыми перестановками:
1. Внести в распоряжение Администрации города Переславля-Залесского                   № РАС.03-0249/21 от 18.08.2021 « О создании комиссии» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Тарасенков Александр Николаевич – исполняющий обязанности Главы города Переславля-Залесского;

Заместитель председателя комиссии:

Клыков Владислав Александрович - заместитель Главы Администрации                  города Переславля-Залесского;

Члены комиссии:

Черноногов Алексей Владимирович – директор МБУ «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;
Фомичева Ксения Юрьевна – и.о начальника управления архитектуры и   градостроительства Администрации города Переславля-Залесского – главный  архитектор;
Буренин Денис Сергеевич – начальник управления городского хозяйства        Администрации города Переславля-Залесского;

Мохова Анна Сергеевна – начальник отдела охраны окружающей среды   и природопользования МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;
Ширшиков Антон Владимирович - начальник отдела формирования комфортной городской среды МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

Тукаленко Андрей Борисович - инженер МБУ «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;
Мхоян Аркадий Спартакович –директор ООО «Юнипроф»;

Зейфер Владимир Александрович – археолог, институт археологии РАН;

Куликова Ольга Николаевна – представитель ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро».

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Клыкова В.А.
Исполняющий обязанности

Главы города Переславля-Залесского                                               А.Н. Тарасенков